DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE TECNOLOGIA
ASSISTIVA NO ÂMBITO DA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA NO TRANSTORNO DE
DESENVOLVIMENTO INTELECTUAL-TDI: VIVÊNCIAS DE UM PROCESSO INCLUSIVO
de autoria de JOSÉ WAGNER GOMES BEZERRA, SIMONE GOMES BEZERRA PEREIRA,
ROZINEIDE IRACI PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126676

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126676